
 

Исполнительный комитет                                    Татарстан   Республикасы 

Старочукалинского сельского                             Чүпрәле    муниципаль 

поселения Дрожжановского                                  районы  Иске Чокалы 

муниципального района                                        авыл  җирлеге Башкарма 

Республики Татарстан                                            комитеты  
422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12 

ОГРН 1061672003876         ИНН 1617003290    КПП 161701001 

ЛБ 179150038  р/с 40204810500000370016   БИК 049205001  

 ===========================================================     
с.Старые Чукалы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР 

 

          от  22.06.2021  года                                                № 1 

 

               О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета 

Старочукалинского сельского поселения от 30.05.2018 № 11 

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 

11 июля 2020 г. № 1036 Исполнительный комитет Старочукалинского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Старочукалинского 

сельского поселения от 30.05.2018 № 11 «О местах первичного сбора и 

размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей 

ртутьсодержащих ламп на территории Старочукалинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района» изменение, признав пункт 3 

утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Старочукалинского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района и на портале 

муниципальных образований Республики Татарстан.   

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.           

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 



                    

 


